
Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. RUGPJŪČIO 4 D. ĮSAKYMO Nr. AV-742 „DĖL LEIDIMO ROKIŠKIO JUODUPĖS 

GIMNAZIJOS DIREKTOREI DAINORAI MINEIKIENEI NAUDOTI NETARNYBINĮ 

AUTOMOBILĮ TARNYBOS REIKMĖMS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. gegužės 25 d. Nr. AV-549 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 4 d. įsakymą Nr. AV-742 „Dėl leidimo Rokiškio Juodupės 

gimnazijos direktorei Dainorai Mineikienei naudoti netarnybinį automobilį tarnybos reikmėms“ su 

visais vėlesniais jo papildymais ir pakeitimais. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 


